РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.10.2017                                                                                                      № 38
х.Вяжа

О дежурстве в праздничные
и выходные дни

1.Утвердить график дежурства должностных лиц Администрации Вяжинского сельского поселения с 04.11. 2017 года по 07.11. 2017 года  включительно согласно приложению.

2.Возложить на ответственных дежурных Администрации Вяжинского сельского поселения информирование должностных лиц Администрации района в случае возникновения происшествий и чрезвычайных ситуаций.

3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации  Вяжинского

сельского поселения:                                                               П.Н. Колузонов

Ознакомлен: _______________________________ П.Н. Колузонов
Ознакомлен: _______________________________ А.Н. Щебуняев

Ознакомлена: ______________________________ И.Н. Остапущенко

Ознакомлена: ________________________________Н.И. Бирюкова
Приложение

к распоряжению

Администрации Вяжинского сельского

поселения от 26.10.2017 г. № 38
ГРАФИК

дежурства должностных лиц Администрации

Вяжинского сельского поселения

в праздничный и выходные дни с 04.11.2017  по   07.11.2017 г.,
	№ п\п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата
	Номера телефонов

	рабочий
	домашний
	мобильный

	1
	Колузонов Петр Николаевич
	  04.11.2017
	33-2-65
	-
	89281604337

	2
	Остапущенко Ирина Николаевна
	06.11.2017
	33-1-42
	-
	89281411542

	3
	Щебуняев Алексей Николаевич
	05.11.2017
	33-2-65
	33-2-16
	89281798122

	4
	Бирюкова Нина Ивановна
	07.11.2017
	33-2-65

	89289540813

Дежурный автомобиль Администрации Вяжинского сельского поселения  Р 479 КВ 61

Примечание: на ответственных работников в дни дежурства возлагаются обязанности:

- информирование Главы Администрации Вяжинского сельского поселения  при возникновении происшествий  и чрезвычайной ситуации по мобильному тел. 89281604337.

- информирование  инспекторов ЕДДС, осуществляющих дежурство по зданию администрации района:  21-4-78; 22-4-68;